Ordizia, 20 - 21/7/2024

Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024

O legrEtR
Prueba 41 Fem., 400m Libre Abs.
21/07/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt ABS Pt JUN
Abs.
1. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana 07 C.N. Menditxo 4:53.77 19,00 19,00
50m: 34.08  34.08 1:46.47 36.91 250m: 3:01.36 37.90 350m: 4:17.09  38.17
100m: 1:09.56  35.48 2:23.46 36.99 300m: 3:38.92 37.56 400m: 4:53.77  36.68
2. EIZAGIRRE AlIZPURU, Nora 08 C.N. lzarraitz 5:03.86 - 16,00
50m: 33.63  33.63 1:46.89 37.70 250m: 3:04.26 39.40 350m: 4:23.29  39.93
100m: 1:09.19  35.56 2:24.86 37.97 300m: 3:43.36 39.10 400m: 5:03.86  40.57
3. TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Alofa Mendi K.E. 5:08.18 - -
50m: 34.55 34.55 1:49.49 38.17 250m: 3:07.55 39.61 350m: 4:28.63 40.71
100m: 1:11.32  36.77 2:27.94 38.45 300m: 3:47.92 40.37 400m: 5:08.18  39.55
4. SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 5:09.31 - -
50m: 35,59  35.59 1:54.56 39.82 250m: 3:14.35 39.80 350m: 4:33.11  39.11
100m: 1:14.74  39.15 2:34.55 39.99 300m: 3:54.00 39.65 400m: 5:09.31  36.20
5. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:11.05 - -
50m: 34.65  34.65 1:53.16 39.52 250m: 3:12.93 39.74 350m: 4:32.75  39.74
100m: 1:13.64  38.99 2:33.19 40.03 300m: 3:53.01 40.08 400m: 5:11.05  38.30
Junior Femenino
1. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana 07  C.N. Menditxo 4:53.77 19,00 19,00
50m: 34.08  34.08 1:46.47 36.91 250m: 3:01.36 37.90 350m: 4:17.09  38.17
100m: 1:09.56  35.48 2:23.46 36.99 300m: 3:38.92 37.56 400m: 4:53.77  36.68
2. EIZAGIRRE AlIZPURU, Nora 08 C.N. lzarraitz 5:03.86 - 16,00
50m: 33.63  33.63 1:46.89 37.70 250m: 3:04.26 39.40 350m: 4:23.29  39.93
100m: 1:09.19  35.56 2:24.86 37.97 300m: 3:43.36 39.10 400m: 5:03.86  40.57
3. TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08  Alofia Mendi K.E. 5:08.18 - -
50m: 34.55  34.55 1:49.49 38.17 250m: 3:07.55 39.61 350m: 4:28.63  40.71
100m: 1:11.32  36.77 2:27.94 38.45 300m: 3:47.92 40.37 400m: 5:08.18  39.55
4. SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 5:09.31 - -
50m: 3559  35.59 1:54.56 39.82 250m: 3:14.35 39.80 350m: 4:33.11  39.11
100m: 1:14.74  39.15 2:34.55 39.99 300m: 3:54.00 39.65 400m: 5:09.31  36.20
5. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:11.05 - -
50m: 34.65  34.65 1:53.16 39.52 250m: 3:12.93 39.74 350m: 4:32.75  39.74
100m: 1:13.64  38.99 2:33.19 40.03 300m: 3:53.01 40.08 400m: 5:11.05  38.30

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Delegacion Gipuzkoana de Natacion
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